114/2018, que dá poderes a referida, para concessão de diárias
ao Chefe do Executivo Municipal de acordo com a Lei
Municipal nº 885/2015,
 
AUTORIZA:
 
Conceder ao Sr. GILSON DANTAS DE OLIVEIRA, ocupante
do Cargo de Prefeito Municipal, 4 (quatro) diárias nas
importância de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos), no valor
unitário de R$ 600,00 (seiscentos reais), que objetiva suprir
despesas com locomoção e estadia à cidade de Brasília/DF do
dia 16/08/2022 a 19/08/2022, para participar do Encontro
Federativo, além do evento mencionado irá comparecer em
outros órgãos Federais para tratar de assuntos do interesse do